
UCHWAŁA NR 1340/XLV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Szkolnej we wsi  Złotokłos w gminie Piaseczno
i nadanie jej ulicy nazwy PARKOWA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę części ulicy Szkolnej w  Złotokłosie, ustanowionej na fragmencie działki nr ewid. 
536, przybiegającym wzdłuż działek nr ewid. 508, 504/1 i 509/3 i nadaje się tej części ulicy nazwę 
"PARKOWA". Zmieniana część ulicy Szkolnej została zaznaczono na załączniku graficznym linią  pogrubioną 
i kolorem pomarańczowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3774



Załącznik do uchwały Nr 1340/XLV/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 21 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3774


		2018-04-10T13:21:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




